

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL01 Sociální
místnosti**

Datum vyhotovení:

16.7.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci:

Na zakázku:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: Ing. Josef Láf, Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Petr Eichler, jednatelé

Telefon: xxxxxxxx

FAX:

E-mail: [xxxxxxx](mailto:xxxxxxx@cl-evans.cz)

Registrace:

web: www.cl-evans.cz**NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

365 182,48 Kč**76 688,32 Kč****441 870,80 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 16.7.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Při bouracích pracích a demontáži obkladů a dlažeb byla zjištěna nesoudržná vrstva betonové podlahy a značné nerovnosti stěn. Bylo rozhodnuto o vybourání stávající nesoudržné betonové mazaniny. Která bude nahrazena cementovým potěrem. Nerovnosti stěn byly vyrovnány použitím sádkokartonových inst. předstěn. V rámci PD nebylo dále počítáno s výměnou starých instalačních rozvodů, které musí být nahrazeny novými.

Číslo: 1

dodatečné práce k akci:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Název: **CL-EVANS s.r.o.**

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

365 182,48

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 16.7.2024

Titul, jméno, příjmení:

XXXXXXXXXXXX

Funkce:

ředitel společnosti a jednatel

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16.07.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	2 055,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 055,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 055,80	21,00%	431,72
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 487,52
------------	-------	----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben

Místo:	Datum: 16.07.2024
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	2 055,80
-----------------------------	----------

725 - Zařizovací předměty	94 346,80
726 - Instalační prefabrikáty	-102 912,00
722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod	10 621,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 055,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5. ZŠ MI. Boleslav - nástavba technických učeben

Místo:

Datum: 16.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 055,80

D 725 Zařizovací předměty 94 346,80

1	K	725121011.SNL	Splachovač automatický SANELA SLP 02K pisoáru s montážní krabíci skupinový	soubor	2,000	5 345,75	10 691,50	CS ÚRS 2024 02
2	K	725121512	Pisoárové záchodky keramické automatické pro bateriové napájení	soubor	-6,000	4 929,60	-29 577,60	CS ÚRS 2024 02
VV			„místnost 3.12“					
VV			-6		-6,000			
VV			Součet		-6,000			
3	K	725121525.SNL	Pisoárový záchodek SANELA Golem SLP 19RS automatický s radarovým senzorem	soubor	6,000	13 592,15	81 552,90	CS ÚRS 2024 02
4	K	725129101	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických	kus	6,000	1 180,00	7 080,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	15,000	1 640,00	24 600,00	CS ÚRS 2024 02

D 726 Instalační prefabrikáty -102 912,00

6	K	1R	Instalace nových rozvodů vody umývárna - chlapci a dívky	kpl	1,000	34 080,00	34 080,00	dle cenové nabídky
7	K	2R	Instalace nových rozvodů kanalizace umývárna - chlapci a dívky	kpl	1,000	34 080,00	34 080,00	dle cenové nabídky
8	K	3R	Instalace nových rozvodů vody k pisoárům	kpl	1,000	17 040,00	17 040,00	dle cenové nabídky
9	K	4R	Instalace nových rozvodů kanalizace k pisoárům	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	dle cenové nabídky
10	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	-15,000	7 800,00	-117 000,00	dle smlVV
11	K	726131021	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm	soubor	-6,000	14 352,00	-86 112,00	dle smlVV
VV			„místnost 3.12“					
VV			-6		-6,000			
VV			Součet		-6,000			

D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 10 621,00

12	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	3,000	124,00	372,00	CS ÚRS 2024 02
13	M	55111228	ventil přímý průchozí mosazný 3/4"	kus	3,000	447,00	1 341,00	CS ÚRS 2024 02
14	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	4,000	136,00	544,00	CS ÚRS 2024 02
15	M	55111230	ventil přímý průchozí mosazný 1"	kus	4,000	691,00	2 764,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	722239104	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4"	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
17	M	55111232	ventil přímý průchozí mosazný 5/4"	kus	4,000	1 240,00	4 960,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL01 Sociální místnosti

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16.07.2024

Náklady z rozpočtu	69 762,16
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	69 762,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 762,16	21,00%	14 650,05
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	84 412,21
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL01 Sociální místnosti

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.07.2024

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	69 762,16
006 - Úpravy povrchu	9 204,00
HSV - Práce a dodávky HSV	109 386,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 046,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 339,39
099 - Přesun hmot HSV	46 992,30
766 - Konstrukce truhlářské	-48 828,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 69 762,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL01 Sociální místnosti

Místo: Datum: 16.07.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							69 762,16	
D 006 Úpravy povrchu							9 204,00	
1	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	884,00	2 652,00	dle smlVV
	VV		„D14“					
	VV		1		1,000			
	VV		„D13 vstup do umývárny“					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
2	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl. stěny 110-150 mm rozměru 800/1970, 2100 mm	kus	3,000	2 184,00	6 552,00	dle smlVV
	VV		„D14“					
	VV		1		1,000			
	VV		„D13 vstup do umývárny“					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
D HSV Práce a dodávky HSV							109 386,16	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							40 046,77	
3	K	632451214.TBM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 20 tl přes 45 do 50 mm	m2	78,840	467,47	36 855,33	dle ÚRS 2024 02
	VV		„wc chlapci“					
	VV		„3.11“					
	VV		20,05		20,050			
	VV		„3.12“					
	VV		8,48		8,480			
	VV		„3.13“					
	VV		10,6		10,600			
	VV		Mezisoučet		39,130			
	VV		„wc dívky“					
	VV		„3.03“					
	VV		14,26		14,260			
	VV		„3.04“					
	VV		15,59		15,590			
	VV		„3.05“					
	VV		5,49		5,490			
	VV		„3.06“					
	VV		4,37		4,370			
	VV		Mezisoučet		39,710			
	VV		Součet		78,840			
4	K	632451291.TBM	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	78,840	40,48	3 191,44	dle ÚRS 2024 02
	VV		„wc chlapci“					
	VV		„3.11“					
	VV		20,05		20,050			
	VV		„3.12“					
	VV		8,48		8,480			
	VV		„3.13“					
	VV		10,6		10,600			
	VV		Mezisoučet		39,130			
	VV		„wc dívky“					
	VV		„3.03“					
	VV		14,26		14,260			
	VV		„3.04“					

	VV		15,59				15,590	
	VV		„3.05“					
	VV		5,49				5,490	
	VV		„3.06“					
	VV		4,37				4,370	
	VV		Mezisoučet				39,710	
	VV		Součet				78,840	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					69 339,39
5	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	5,933	140,40	832,99	dle smlVV
	VV		„3.12/3.13“					
	VV		2,825*2,1		5,933			
	VV		Součet		5,933			
6	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,730	3 770,00	17 832,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		78,84*0,06		4,730			
	VV		Součet		4,730			
7	K	777111131	Příprava podkladu před provedením litých podlah frézování	m2	14,000	263,00	3 682,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		m.č. 3.05 a 3.04					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
D		099	Přesun hmot HSV					46 992,30
8	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	10,406	1 300,00	13 527,80	dle smlVV
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,406	140,40	1 461,00	dle smlVV
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	104,060	10,40	1 082,22	dle smlVV
11	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	10,060	208,00	2 092,48	dle smlVV
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	11,088	2 600,00	28 828,80	dle smlVV
D		766	Konstrukce truhlářské					-48 828,00
13	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-3,000	936,00	-2 808,00	dle smlVV
	VV		„D13“					
	VV		-3		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
14	M	61164084	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 80x197 dub	kus	-3,000	13 416,00	-40 248,00	dle smlVV
15	M	54924011	zámek stavební zadlabací obyč. 536a převod L	kus	-3,000	364,00	-1 092,00	dle smlVV
16	M	54914123	kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	-3,000	1 560,00	-4 680,00	dle smlVV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL01 Sociální místnosti

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16.07.2024

Náklady z rozpočtu	293 364,52
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	293 364,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 364,52	21,00%	61 606,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	354 971,07
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL01 Sociální místnosti

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.07.2024

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací293 364,52

HSV - Práce a dodávky HSV	27 357,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 357,48
763 - Konstrukce montované	239 318,46
784 - Malby	8 035,38
PSV - Práce a dodávky PSV	18 653,20
781 - Dokončovací práce - obklady	18 653,20

2) Ostatní náklady0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)293 364,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL01 Sociální místnosti

Místo:

Datum: 16.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem293 364,52

D HSVPráce a dodávky HSV27 357,48

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní27 357,48

1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	78,840	92,00	7 253,28	dle ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	-----------------

VV			„umývárna dívky“					
VV			„3.03“					
VV			14,26		14,260			
VV			„3.04“					
VV			15,59		15,590			
VV			„3.05“					
VV			5,49		5,490			
VV			„3.06“					
VV			4,37		4,370			
VV			Mezisoučet		39,710			
VV			„umývárna chlapci“					
VV			„3.11“					
VV			20,05		20,050			
VV			„3.12“					
VV			8,48		8,480			
VV			„3.13“					
VV			10,6		10,600			
VV			Mezisoučet		39,130			
VV			Součet		78,840			

2	K	611181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	78,840	255,00	20 104,20	dle ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----------------

VV			„umývárna dívky“					
VV			„3.03“					
VV			14,26		14,260			
VV			„3.04“					
VV			15,59		15,590			
VV			„3.05“					
VV			5,49		5,490			
VV			„3.06“					
VV			4,37		4,370			
VV			Mezisoučet		39,710			
VV			„umývárna chlapci“					
VV			„3.11“					
VV			20,05		20,050			
VV			„3.12“					
VV			8,48		8,480			
VV			„3.13“					
VV			10,6		10,600			
VV			Mezisoučet		39,130			
VV			Součet		78,840			

D 763Konstrukce montované239 318,46

3	K	763111335	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	221,271	1 020,00	225 696,42	dle ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	-----------------

VV			pavilon "A" 4.np					
VV			„wc dívky“					
VV			((2*1,95+5,75+1+5,4)*3,26)*-1		-52,323			

	VV		„wc chlapci“						
	VV		((4,86+1,7+1,895+0,93)*3,26)*-1					-30,595	
	VV		304,189					304,189	
	VV		Součet					221,271	
4	K	763111762	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 41 cm	m2	221,271	115,00	25 446,17	dle ÚRS 2024 02	
5	K	763113341	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 52 dB	m2	-8,507	1 924,00	-16 367,47	dle smlVV	
	VV		„ODPOČET“						
	VV		pavilon "A" 3.np						
	VV		((5,35+1,95+1,5+3,7+0,85+2,8*3+2+6,25)*3+1,5*0,95)*-1					-91,425	
	VV		„PŘÍPOČET“						
	VV		pavilon "A" 4.np						
	VV		„wc dívky“						
	VV		(2*1,95+5,75+1+5,4)*3,26					52,323	
	VV		„wc chlapci“						
	VV		(4,86+1,7+1,895+0,93)*3,26					30,595	
	VV		Součet					-8,507	
6	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,854	936,00	4 543,34	dle smlVV	
	VV		„položka 763113341“						
	VV		-8,507*0,048					-0,408	
	VV		„položka 76311335 a 763111762“						
	VV		5,262					5,262	
	VV		Součet					4,854	
D		784	Malby						
				8 035,38					
7	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,840	5,20	409,97	dle smlVV	
8	K	784121001	Oškrábání (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,840	36,40	2 869,78	dle smlVV	
9	K	784121011	Rozmývání podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,840	9,36	737,94	dle smlVV	
10	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,840	14,56	1 147,91	dle smlVV	
11	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,840	36,40	2 869,78	dle smlVV	
D		PSV	Práce a dodávky PSV	18 653,20					
D		781	Dokončovací práce - obklady	18 653,20					
12	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	44,330	178,00	7 890,74	dle ÚRS 2024 02	
	VV		„WC CHLAPCI“						
	VV		„m.č. 3.11“						
	VV		(1,97+0,9)+2*(0,9+1,97)+2*(0,9+1,97)+2*2,1					18,550	
	VV		„m.č. 3.13“						
	VV		1*2,1					2,100	
	VV		Mezisoučet					20,650	
	VV		„WC DÍVKY“						
	VV		„m.č. 3.03“						
	VV		1*2,1+2*(0,9+1,97)+2*(0,7+1,97)					13,180	
	VV		„m.č. 3.05“						
	VV		1*2,1					2,100	
	VV		„m.č. 3.04“						
	VV		2,1					2,100	
	VV		„m.č. 3.06“						
	VV		3*2,1					6,300	
	VV		Mezisoučet					23,680	
	VV		Součet					44,330	
13	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	46,547	30,50	1 419,68	dle CS ÚRS 2024 02	
	VV		44,33*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					46,547	
14	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	161,920	57,70	9 342,78	dle ÚRS 2024 02	
	VV		„WC CHLAPCI“						
	VV		„m.č. 3.11“						
	VV		6*2,1+(2,5+7,5*2+2,8)-0,9*3					30,200	
	VV		„m.č. 3.13“						
	VV		6*2,1+(2,825*2+3,775*2)-0,9					24,900	
	VV		„m.č. 3.12“						
	VV		4*2,1+(3*2+2,825*2)-0,9					19,150	
	VV		Mezisoučet					74,250	
	VV		„WC DÍVKY“						
	VV		„m.č. 3.03“						
	VV		5*2,1+(2,85+2,4+5,35*2)-3*0,9-0,7*1					23,050	
	VV		„m.č. 3.05“						
	VV		(2,75*2+1,95*2)-0,9+5*2,1					19,000	
	VV		„m.č. 3.04“						
	VV		5*2,1+(2,825*2+5,4*2)-0,9					26,050	
	VV		„m.č. 3.05“						
	VV		7*2,1+(1,15+0,03+1,645+1+1,745)-0,7					19,570	
	VV		Mezisoučet					87,670	
	VV		Součet					161,920	